[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                            ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

от  06.10.2014г.                      село  Усть-Бюр                             №
  О досрочном прекращении полномочий

депутата от  многомандатного избирательного округа № 1

 Кривощековой Л.Н.

         В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального  закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 5 статьи 35 Устава муниципального образования Усть-Бюрский  сельсовет Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета
РЕШИЛ:

 1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия Кривощековой Любовь Николаевны, избранной по многомандатному избирательному округу № 1 с 06.10.2014г.

       2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                                             Л.Ф.Чешуина